
Oznámení na neděli 25. 6.  2023
Čtení: Lk 6,37-45
Písně: My jsme tu všichni, NŠ, Ráno celý den, 581, 712, 717, Spoj 

nás v jedno  Pane
Kázal: Štěpán Marosz

- Při dnešních bohoslužbách budeme slavit Večeři Páně, ke které
jste zváni všichni, kdo věříte v Ježíše Krista, víte, že pro svůj život
potřebujete pomoc a chcete žít ve smíření se svými bližními.

- Dnes zveme všechny školáky od 14.30 na Turnaj ve vybíjené a
pro předškolní děti je připraven speciální program.

- V pondělí se sejde 2. sk. náboženství, v úterý bude v 19 hod. roz-
hovor nad Biblí, ve středu biblická v 10.30 v DPS a od 16.00 v Ko-
munitním domě. V pátek se sejde v 19 hod. mládež. Děti  budou
mít i během prázdnin svá setkání v nedělní škole.

- Příští neděli vykonáme sbírku solidarity sborů – viz. dopis SR.
- V sále  jsou  vystaveny  fotografie  z konfirmace a  z výletu  ne-

dělní školy. Dnes je uzávěrka objednávek.
- Pokladnička u východu je nyní určena na podporu festivalu UNI-

TED, který proběhne na konci srpna na Vsetíně.
- Pokud  byste  ještě  chtěli  podepsat  nesouhlas  s rozhodnutím

Synodu ohledně možnosti  požehnání svazků osob stejného po-
hlaví v naší církvi, učiňte tak u východu, kde je k dispozici celý do-
pis. Do konce června ho chceme odeslat předsednictvu synodu a
SR.

- Po skončení bohoslužeb vás zveme na faru na kávu.
- Dnešní chrámová sbírka je učena na podporu práce v hospici

Citadela ve Valašském Meziříčí.  Prosím,  pamatujme na ni.  Dě-
kujeme.


	Oznámení na neděli 25. 6. 2023

